Протокол № 94

заседания рабочей группы по рассмотрению проектов муниципальных программ

городского округа город Первомайск Нижегородской области

г. Первомайск                                     22 декабря 2020 года

Председательствующий:           Широков А.В. – заместитель главы администрации

                                                                                     по социальным вопросам

Присутствовали:                        Гаврилова И.В   –  начальник управления правового и

                                                                                     информационного обеспечения

                                                                                     администрации городского округа

                                                                                     г. Первомайск

                                                    Гаврилова Н.В.  –  начальник отдела планирования бюджета

                                                                                     финансового управления администрации

                                                                                     городского округа г.Первомайск

                                                    Лебедева Л.А      – начальник управления экономического

                                                                                     развития и инвестиций

                                                                                     администрации городского

                                                                                     округа г.Первомайск

                                                 Барановская Т.В..  –  управляющий делами администрации

                                                                                      городского округа г.Первомайск

Повестка дня:

Рассмотрение итогов публичного обсуждения проекта изменений в муниципальную

программу «Социальная поддержка граждан городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 23.10.2014 № 1059.

СЛУШАЛИ: Барановскую Т.В.: Проект нормативного правового  акта  о внесении

изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области»  прошел все необходимые согласования и с целью

публичного обсуждения был размещен на официальном сайте администрации  городского

округа  город  Первомайск  Нижегородской области 07.12.2020. Период сбора предложений и

замечаний - с 07.12.2020 по 21.12.2020. По состоянию на 21.12.2020 комментариев, замечаний и

предложений не поступало.

Решили:

1.1. Рекомендовать главе местного самоуправления городского округа город Первомайск

Нижегородской области Е.А. Лебедновой утвердить изменения в муниципальную программу

«Социальная поддержка граждан городского округа город Первомайск Нижегородской

области», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 23.10.2014 № 1059.

Председательствующий                                                                       А.В. Широков

  Члены рабочей группы                                                   _____________________    Гаврилова И.В.

                                                                                            _____________________     Гаврилова Н.В.

                                                                                             _____________________     Лебедева Л.А.

Протокол вела М.О. Кедрова